Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 041/2018/SETAS/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETAS E PANTANAL VIGILÂNCIA E
SEGURANÇA LTDA

PANTANAL VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA - CNPJ: 08.282.957/0001-80

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação especializada nos serviços especializados de vigilância
armada, para atender as necessidades da SETAS e unidades descentralizadas.

DO FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO n° 441948/2018, Adesão Carona à Ata de Registro
de Preços n° 017/2017 DP - MT, oriunda do Pregão Eletrônico nº 005/2017/DP-MT.

DA VIGENCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados a partir do dia 28/08/2018 a 27/08/2019.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado, pela Contratante os servidores para fiscalização e suplente
do contrato : SETAS SEDE - Fiscal: Neviton Guilherme Pires Fagundes Moraes - matrícula: 288107, Suplente: Alexandre
Manini - matrícula: 286999; SINE MATRIZ - Fiscal: Carlos Eduardo Campos Leite - matrícula: 257327, Suplente: Simone
Graziele de Barros - matrícula: 239564; CONSELHO ESTADUAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - Fiscal: Flávia
Prestes de Oliveira Souza - matrícula: 254047, Suplente: Léa Gonçalina Cardoso de Jesus- matrícula: 120616; ANTIGO
“LAR DA CRIANÇA” - Fiscal: Lúcia Maria de Almeida Elias - matrícula: 253803, Suplente: Patrycia Maria Melo- matrícula:
224337.

DO PREÇO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços, o valor total de R$ 828.128,64  (Oitocentos e
vinte e oito mil e cento e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos).

ASSINAM:

MÔNICA CAMOLEZI DOS SANTOS MELO

Secretário de Estado de Trabalho e Assistência Social - SETAS

CONTRATANTE

MARLUZE GONÇALVES DE QUEIROZ

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: daef60fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:22:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial